



Váš dopis zn./ze dne:



Č. j.:

MHMP 349829/2022

Sp. zn.:

S-MIIMP 2102193/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Veronika Homolová

236 004 783

Počet listů/příloh: 4/124

Datum:

28.02.2022

**Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený



odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) bylo doručeno Vaše odvolání ze dne 22. ledna 2022, [redacted], proti oznámení o úhradě nákladů z důvodu nesprávného stanovení jejich výše; Vašemu odvolání bylo přiděleno č. j. MHMP 125766/2022 a je vyřizováno v rámci spisu sp. zn. S-MHMP 2102193/2021. Ve svém odvolání jste zmínil taktéž možnost alternativního vyřízení věci, a to zaslání elektronické kopie vydaných závazných stanovisek na území Městské části Praha 22, které obsahují minimálně jeden bytový dům, vydané po 12. říjnu 2018. V návaznosti na Vaše odvolání jsme Vám poslali opravné oznámení o výši požadovaných nákladů č. j. MHMP 137480/2022, v němž jsme úhradu nákladů na zmíněné alternativní vyřízení žádosti vyčíslili na 1.750 Kč. Těchto 1.750 Kč jste uhradil dne 31. ledna 2022, UZR MHMP proto vyřizuje Vaši žádost v rozsahu poskytnutí elektronických kopií požadovaných závazných stanovisek.

Sdělujeme Vám, že na územní Městské části Praha 22 bylo po 12. říjnu 2018 vydáno 124 závazných stanovisek k záměrům, které se týkají bytových domů. Těchto 124 závazných stanovisek Vám zasiláme v příloze.

S ohledem na ustanovení § 8a odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, podle něhož „(i)nformace týkající se osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobní údaje povinný subjekt poskytne jen v souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu“, jsou uvedená závazná stanoviska anonymizována a jsou

začerněny též údaje umožňující udělat si představu o vnitřní konfiguraci soukromých prostor, tj. jednotlivých bytů.

S pozdravem

**Ing. Martin Čemus**

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. MHMP 226794/2021
2. MHMP 426087/2019
3. MHMP 21723/2022
4. MHMP 22548/2022
5. MIIMP 70744/2021
6. MIIMP 80527/2020
7. MHMP 83505/2021
8. MHMP 86376/2021
9. MHMP 93694/2021
10. MHMP 95909/2020
11. MHMP 139118/2021
12. MHMP 170667/2019
13. MIIMP 182796/2020
14. MIIMP 185836/2021
15. MHMP 185860/2021
16. MHMP 290872/2021
17. MHMP 339377/2021
18. MHMP 359293/2021
19. MHMP 396177/2019
20. MHMP 401066/2019
21. MIIMP 405852/2020
22. MIIMP 421971/2020
23. MHMP 486711/2019
24. MHMP 497772/2020
25. MHMP 498533/2020
26. MHMP 511803/2020
27. MHMP 513276/2020
28. MHMP 546570/2021
29. MHMP 599872/2021
30. MIIMP 601797/2020
31. MHMP 611871/2020
32. MHMP 623587/2021
33. MHMP 698386/2019
34. MHMP 742341/2021
35. MHMP 795379/2019
36. MHMP 815022/2020
37. MHMP 820491/2019
38. MIIMP 827718/2020

39. MHMP 830108/2021
40. MHMP 832628/2021
41. MHMP 839247/2021
42. MHMP 890278/2021
43. MHMP 895735/2019
44. MHMP 916924/2019
45. MHMP 961062/2020
46. MHMP 995892/2021
47. MHMP 1051240/2021
48. MHMP 1059005/2020
49. MHMP 1085948/2020
50. MHMP 1106352/2019
51. MHMP 1149766/2021
52. MHMP 1150016/2021
53. MHMP 1178573/2021
54. MHMP 1190428/2021
55. MHMP 1200945/2019
56. MHMP 1202799/2021
57. MHMP 1225875/2021
58. MHMP 1228973/2021
59. MHMP 1412438/2021
60. MHMP 1462875/2021
61. MHMP 1523173/2018
62. MHMP 1545576/2021
63. MHMP 1546562/2021
64. MHMP 1557605/2020
65. MHMP 1608334/2021
66. MHMP 1637752/2018
67. MHMP 1647242/2018
68. MHMP 1656311/2018
69. MHMP 1661157/2019
70. MHMP 1674039/2021
71. MHMP 1690184/2021
72. MHMP 1763904/2020
73. MHMP 1774473/2018
74. MHMP 1777884/2018
75. MHMP 1837192/2020
76. MHMP 1881106/2019
77. MHMP 1913217/2021
78. MHMP 1913245/2021
79. MHMP 1913257/2021
80. MHMP 1933738/2019
81. MHMP 1987344/2018
82. MHMP 2054394/2018
83. MHMP 2055318/2018
84. MHMP 2075148/2021
85. MHMP 2138840/2019
86. MHMP 2202260/2019
87. MHMP 2204460/2019
88. MHMP 1887702/2018
89. MHMP 63350/2021
90. MHMP 86443/2021

91. MHMP 414089/2019
92. MHMP 414618/2021
93. MHMP 514102/2021
94. MHMP 645386/2019
95. MHMP 674994/2020
96. MHMP 763156/2020
97. MHMP 837921/2019
98. MHMP 1079270/2021
99. MHMP 1082354/2020
100. MHMP 1094880/2019
101. MHMP 1149626/2021
102. MHMP 1235964/2020
103. MHMP 1345282/2020
104. MHMP 1422445/2021
105. MHMP 1566942/2021
106. MHMP 1685275/2020
107. MHMP 1812253/2020
108. MHMP 1867574/2018
109. MHMP 1926376/2019
110. MHMP 2101896/2018
111. MHMP 93825/2021
112. MHMP 104216/2020
113. MHMP 548357/2020
114. MHMP 570502/2020
115. MHMP 599796/2021
116. MHMP 617786/2020
117. MHMP 803566/2019
118. MHMP 869462/2021
119. MHMP 907906/2021
120. MHMP 1693630/2019
121. MHMP 1868551/2019
122. MHMP 1970237/2019
123. MHMP 1972897/2018
124. MHMP 2138689/2021

**Rozdělovník:**

1. adresát [REDACTED]
2. UZR MHMP/spis